PARLAMEN’FO
NACIONAL

Repiblica Democrbtica de Timor-Leste

Secretariado-Geral

Anuncio do resultado de avaliagdo dos documentos do concurso de recrutamento para Assessores Nacionais para o Parlamento Nacional

Candidatos admitidos para entrevista

N° Ref: 01-PN-2024

Assessor Nacional para Comisséo - D

No Nome do candidato Sexo Lugar e Data de Nasc. No. Contacto Email

1 |Brigida Antdnia Correia F  |Bazartete-Timor-Leste, 26/12/1964 77250187 brigida.correia64@gmail.com

N° Ref: 02-PN-2024

Assessor Juridico Nacional

No Nome do candidato Sexo Lugar e Data de Nasc. No. Contacto Email
1 |Afonso Soares M  [Laclubar-Timor-Leste, 04 /08/1988 78126879/76477784 afonso.soares@prosivu.t|
2 |Maria Mazarelo F  |Timor-Leste,13 de maio de 1993 78630193/76644030 mazalelo1122@gmail.com
3 |Edelmiro Soares da Cunha M |Dili-Timor-Leste, 04/04/1980 7177141 edelmiro80@gmail.com
4 |Daniel Horacio Alves do Nascimento M [Viqueque-Timor-Leste, 18/12/1991 77524673 amunodaniell8@gmail.com
5 |Melisa Ibela Diliana e Silva Caldas F  [Dili-Timor-Leste, 25 /01/1984 78094205 melisascaldas@gmail.com

/g%—@ 4’@'“



6 [Hildegardis Wondeng F  |Maliana-Timor-Leste, 17/07/1984 77915551 degardis.wondeng84@gmail.com
7 |Paula Maria Romaria Guterres Ferreira F  |Dili-Timor-Leste, 08/10/1989 77271144 paula@sapo.tl
8 |Virginia Madalena da Costa Gongalves Noronha F  [Dili-Timor-Leste, 30/10/1980 77486665 virginia.madalena.noronha@gmail.com

N° Ref: 03-PN-2024

Assessor Jurico Nacional - Aprovisionamento e Contratagdo Publica

No Nome do candidato Sexo Lugar e Data de Nasc. No. Contacto Email
1 |Tomas Maria Nunes M |Liquica-Timor-Leste, 18/04/1991 77385518 tomasboamarnunes@gmail.com
2 |Pedro Sarmento M Dili-Timor-Leste, 06/02/1958 77329058 sarmento.pedro@gmail.com
3 |Virginia Madalena da Costa Gongalves Noronha F  |Dili-Timor-Leste, 30/10/1980 77486665 virginia.madalena.noronha@gmail.com

Nota: As datas e horarios para a realizagdo de entrevistas serdo publicadas em breve

Data:

24 de 0%  de2024

Presidente do Juri

Vogal Efetivo

Vogal Efetivo

Vogal Efetivo

Vogal Suplente

Ricardo Baptista

Lizia Carla Maria Fatima de Araijo

Gabriel Soares

Ardo Noé de Jesus da Costa Amaral

Petronela da Silva Alves
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